
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
 

      26 мая 2021г.                                                                                                              140-П 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации МО «Город Ивангород» от 

19.04.2016г. № 85-П «О создании штаба 

оповещения и пункта сбора МО «Город 

Ивангород» 

 

 

 

   В связи с кадровыми изменениями Администрация МО «Город Ивангород 

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации МО «Город Ивангород» от 19.04.2016г. 

№85-П «О создании штаба оповещения и пункта сбора МО «Город Ивангород» 

следующее изменение: 

 Приложение читать в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации                                                                                        А.В. Соснин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

Постановлением Администрации 

МО «Город Ивангород» 

19.04.2016г. №85-П  

в редакции  

Постановления Администрации 

МО «Город Ивангород»  

От 26.05.2021 №140-П 

Приложение   

 

Именной список  

личного состава штаба оповещения и пункта сбора администрации МО «Город Ивангород». 
 

№ 

п/п 

Должность В/звани

е 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Год 

рождени

я 

Домашний адрес и 

телефон 

Место работы и 

телефон 

Отметк

и 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Управление 

 

1. Начальник ШО и ПС 

 

рядовой Сыровский Алексей 

Львович 

1985 Кингисепп, мкр.Новый 

Луцк, ул.Центральная д. 

29 м.т. +7931-227-3639 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

54-354 

 

 Резерв 

 

 Волкова Марина 

Вячеславовна 

1969 Ивангород, Псковская 8 

м.т. +7905-230-1188 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-755 

 

2. Комендант ШО и ПС 

 

Старши

й 

лейтена

нт 

Осиев Сергей 

Анатольевич 

1966 Ивангород, Котовского 

21-31 

М.т. +7911-131-4700 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-664 

 

 Резерв 

 

рядовой Ершов Олег Евгеньевич 1967 Ивангород, 

Текстильщиков д.8 кв.2 

М.т. +79214294878 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

52-168 

 

3. Оператор-связист ШО и 

ПС 

 Коровина Надежда 

Николаевна 

1978 Ивангород, Садовая д.4 

кв. 51 

м.т. +7952-235-0798  

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-195 

 



 Резерв 

 

 Федорова Екатерина 

Кирилловна 

1998 Ивангород, 

Федюнинского д. 5 кв. 45 

+7911-213-8757 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-195 

 

Отделение оповещения 

 

1. Начальник отделения 

оповещения 

 Горохова Елена 

Ильинична 

1959 Ивангород, Федюнинского 

10-35 м.т. 911-272-3380 

Администрация МО 

“Город Ивангород» 

52-955 

 

 Резерв 

 

 Бухарина Светлана 

Ивановна 

1962 Кингисепп, Жукова 12-13 

м.т. 921-327-9076 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-989 

 

2. Технический работник по 

встрече и инструктажу 

посыльных 

 Авилова Екатерина 

Евгеньевна 

1985 Ивангород, Федюнинского 

13-9 т. 53-950 м.т. 960-231-

6006 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-664 

 

 Резерв 

 

 Поликарпова Ольга 

Владимировна 

1974 Ивангород, Федюнинского 

д. 5 кв. 45 м.т. +7911-213-

8244 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-546 

 

3. Технический работник по 

вручению персональных 

повесток и анализу 

результатов оповещения 

 Цветкова Татьяна 

Леонидовна 

1974 Ивангород, Котовского д. 

19 кв. 7  

М.т. +7905-255-8467 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-989 

 

 Резерв 

 

 Отавина Евгения 

Николаевна 

1976 Ивангород, Текстильщиков 

д. 8 кв.7 

М.т. +7904-630-0553 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-989 

 

4. Посыльный 

 

 Романченко Елена 

Юрьевна 

1987 Сланцы Грибоедова 17-27 

м.т. 981-740-5946 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

54-176 

 

 Резерв 

 

 Москаленко Кира 

Александровна 

1983 Ивангород, Госпитальная 

д.11 м.т. 905-227-5263 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

54-176 

 

5. Посыльный 

 

Мл. 

сержант 

Криворог Иван 

Вадимович 

1996 Ивангород, Садовая 2-75 

М.т. +7952-211-9051 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-546 

 

 Резерв 

 

 Позняк Оксана 

Станиславовна 

1974 Ивангород, Кингисеппское 

шоссе 5-70 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

 



М.т.+7905-230-7893 54-178 

6. Посыльный 

 

 Шило Ольга Николаевна 1988 Ивангород, ул. 

Федюнинского д. 13 кв. 16 

МКУ «Служба 

заказчика»  

51-180 

 

 Резерв 

 

 Султанова Наталья 

Марьяновна 

1959 Ивангород, Госпитальная 

д. 10 

МКУ «Служба 

заказчика» 51-180 

 

7. Посыльный 

 

рядовой Мордвинцев Андрей 

Юрьевич 

1972 Ивангород, Кингисеппское 

шоссе 28-16 

ООО «Капир»  

51-030 

 

 Резерв 

 

ефрейто

р 

Хамзин Виталий 

Фатенович 

1977 Ивангород, Нагорный пер. 

4 

ООО «Юникс»  

51-672 

 

8. Посыльный 

 

 Кожина Юлия 

Викторовна 

1985 Ивангород, Гагарина д. 9 

кв. 77 м.т. +7951-683-9320 

Совет депутатов МО 

«Город Ивангород», 

54-355 

 

 Резерв 

 

лейтена

нт 

Беляев Игорь 

Владимирович  

1982 Ивангород, Гагарина 38-3 Ивангородский 

участок АО "Газпром 

теплоэнерго" 

Ленинградской 

области 51-194 

 

9. Посыльный 

 

рядовой Розыченков 

Олег 

Анатольевич 

1967 Ивангород, Садовая 10-18 

51-463 

МОУ ДОД «ДЮСШ» 

51-463 

 

 Резерв 

 

 Рубан Галина 

Михайловна 

1962 Ивангород, Рыбзавод д. 10 

м.т. +7906-273-0960  

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

52-752 

 

10. Посыльный 

 

рядовой Соловьев Андрей 

Анатольевич 

1973 Ивангород, Котовского 8-

16 

Нарвская ГЭС-13 97-

910 

 

 Резерв 

 

 Разгулина Любовь 

Васильевна 

1969 Ивангород, Садовая д. 8 кв. 

32 

Совет депутатов МО 

«Город Ивангород», 

54-355 

 

11. Посыльный 

 

рядовой Михайлов Василий 

Михайлович 

1981 Ивангород, ул. Садовая д.5 ООО ПГ «Фосфорит»  

 Резерв 

 

рядовой Иванов Александр 

Радиевич 

1998 Кингисепп Крикковское ш. 

д.11 кв.29 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

52-168 

 

 



Отделение сбора и отправки мобилизационных ресурсов 

 

1. Начальник отделения 

сбора и отправки моб. 

ресурсов 

 Габран Ольга Васильевна 1973 Ивангород, ул. Пасторова 

15-17 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-664 

 

 Резерв 

 

 Цветкова Екатерина 

Евгеньевна 

1988 Ивангород, Матросова 

д.13 м.т. +7952-381-5099 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-635 

 

2. Технический работник 

по встрече ГПЗ и 

составлению именных 

списков 

 Успенская Елена 

Викторовна 

1969 Ивангород, 

Кингисеппское шоссе 26-

5 

М.т. +7953-342-6483 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-187 

 

 Резерв 

 

 Елисеева Ольга 

Александровна 

1977 Ивангород, Восточная 6- 

29 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

52-752 

 

3. Технический работник 

по сбору и отправке ТС 

– автомеханик 

капитан Сапаров Андрей 

Хайтбаевич 

1968 Ивангород, СНТ 

«Юбилейные» ул.Лесная 

д.266 

МКУ «Служба 

заказчика МО 

«Город Ивангород»  

 

 Резерв 

 

Старший 

лейтенант 

Волков Анатолий 

Владимирович 

1960 Ивангород, Псковская д. 

15 

МКУ 

«Ивангородский 

КДЦ» 53-764 

 

4. Сопровождающий 

команды 

лейтенант Гронский Дмитрий 

Владимирович 

1972 Ивангород, ул. Восточная 

6-8 

ООО «Гостиница 

Витязь» 51-661 

 

 Резерв 

 

лейтенант Третьяк Василий 

Николаевич 

1975 Ивангород, Садовая 10-

50 

ООО 

«Ивангородский 

водоканал» т.51-354 

 

5. Сопровождающий 

команды 

рядовой Левочкин Сергей 

Викторович 

1973 Ивангород, 

Кингисеппское ш. 30-61 

МКУ «Служба 

заказчика» 51-307 

 

 Резерв 

 

Старший 

лейтенант 

Петров Виктор 

Борисович 

1978 Ивангород, Котовского 8-

10 

Ивангородская 

городская больница 

 

6. Сопровождающий 

команды 

рядовой Мышкарев Олег 

Игоревич 

1975 Ивангород, Гагарина д. 

12 кв. 7 

М.т. +7996-760-7406 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

52-576 

 

 Резерв 

 

 Ерохина Ольга Юрьевна 1974 Ивангород, 

Федюнинского д. 5 кв. 13 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

 



т. +7921-344-8571 52-752 

7. Сопровождающий 

команды 

Младший 

лейтенант 

Грибов Дмитрий 

Сергеевич  

1973 Ивангород, 

Кингисеппское шоссе 30-

70 д.т. 53-397 

МБОУ 

«Ивангородская 

школа №1» 51-207 

 

 Резерв 

 

 Лукина Елена 

Владимировна 

1982 Ивангород, 

Федюнинского д. 17 кв. 

88 м.т. +7921-099-5031 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

51-989 

 

8. Сопровождающий 

команды 

рядовой Муравьев Денис 

Владимирович 

1978 г.Ивангород, Луговая д. 2  МКУ «Служба 

заказчика» 

 

 Резерв 

 

рядовой Бородин Андрей 

Васильевич 

1972 г.Ивангород, Восточная 

д. 6 кв.33 

МБОУ 

«Ивангородская 

школа №1» 51-207 

 

9. Сопровождающий 

партии 

 Петрова Анастасия 

Павловна 

1985 г.Ивангород, 

Федюнинского д. 11 кв. 

41 м.т. +7921-585-40 

Администрация МО 

«Город Ивангород» 

52-752 

 

 Резерв 

 

рядовой Мотенков Андрей 

Дмитриевич 

1973 г.Ивангород, 

Кингисеппское ш. 30-11 

МКУ «Служба 

заказчика» 

 

 

Группа розыска 

 

1. Начальник группы 

розыска 

рядовой Цветков Анатолий 

Сергеевич 

1984 г. Ивангород, Матросова 

д. 13 

129 ОП по 

Кингисеппскому р-

ну в г. Ивангород 

 

 

 


